ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  1 от  25.09. 20 14      г.

по итогам проведения   школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии
Муниципальное образование: ____ муниципальное образование город Армавир
Количество участников:  23
Место проведения (ОУ):       МБОУ СОШ №5
Дата  и   время  проведения олимпиады  25..09.2014      10.0
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри:   Титович Елена Николаевна
       члены жюри:  Тихонова Татьяна Ивановна ,  Бицурина Елена  Сергеевна
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников _школьного_этапа всероссийской   олимпиады школьников

по  химии
Постановили:
1.
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников_ школьного  этапа всероссийской   олимпиады школьников по  химии
2.
Определить список победителей и призеров школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников  по химии  (приложение № 2 к протоколу)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:  нет
Председатель жюри____________________________________ /   Титович Е .Н./
Члены жюри: _______________________________________ /     Тихонова Т.И.  /

_______________________________________ /   Бицурина Е.С.     /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А./
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии
Муниципальное образование:  муниципальное образование город Армавир
Класс:  10а
Количество  участников: 2
Место проведения (ОУ):  МБОУ СОШ №5
Дата  и время   проведения   25.09.2014    10.00
Максимально возможное  количество баллов: 24
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Соколова
	Екатерина
	Владимировна
	07.09.98
	10а
	МБОУ СОШ№5
	12
	победитель

	2
	Дрокин
	Сергей
	Алексеевич
	13.07.98
	10а
	МБОУ СОШ№5
	1
	участник

                                                                                                                                                                      ___8_918-156-67-68_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Председатель жюри____________________________________ /   Титович Е .Н./
Члены жюри: _______________________________________ /     Тихонова Т.И.  /

_______________________________________ /   Бицурина Е.С.     /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А./
ъ

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии
Муниципальное образование:  муниципальное образование город Армавир
Класс:  11а
Количество  участников: 4
Место проведения (ОУ):  МБОУ СОШ №5
Дата  и время   проведения   25.09.2014     10.00
Максимально возможное  количество баллов: 27
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Тищенко
	Анна
	Алексеевна     -
	07.01.98
	11а
	МБОУ СОШ№5
	16
	победитель

	2
	Курбатова
	Татьяна
	Андреевна
	14.12.97
	11а
	МБОУ СОШ№5
	12
	участник

	3
	Козленко
	Татьяна
	Евгеньевна
	21.11.97
	11а
	МБОУ СОШ№5
	12
	участник

	4
	Ветхова
	Наталья
	Дмитриевна
	03.05.97
	11а
	МБОУ СОШ№5
	10
	участник

                                                                                                                                                                      ___8_918-156-67-68_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Председатель жюри____________________________________ /   Титович Е .Н./
Члены жюри: _______________________________________ /     Тихонова Т.И.  /

_______________________________________ /   Бицурина Е.С.     /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А./
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по химии
Муниципальное образование:  муниципальное образование город Армавир
Класс:  9
Количество  участников: 5
Место проведения (ОУ):     МБОУ СОШ №5
Дата  и время   проведения   25.09.2014    10.00
Максимально возможное  количество баллов: 46
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Тимонова
	Мария
	Юрьевна
	01.01.99
	9"А"
	МБОУ СОШ№5
	37
	победитель

	2
	Черевкова
	Марина
	Дмитриевна
	19.11.98
	9"А"
	МБОУ СОШ№5
	28
	призер

	3
	Печенина
	Дарья
	Викторовна
	23.04.99
	9"Б"
	МБОУ СОШ№5
	27
	участник

	4
	Бабаханян
	Мориамь
	Давидовна
	18.11.99
	9"А"
	МБОУ СОШ№5
	16
	участник

	5
	Подорожко
	Павел
	Иванович
	10.09.99
	9"А"
	МБОУ СОШ№5
	11
	участник

                                                                                                                                                                      ___8_918-156-67-68_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Председатель жюри____________________________________ /   Титович Е .Н./
Члены жюри: _______________________________________ /     Тихонова Т.И.  /

_______________________________________ /   Бицурина Е.С.     /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А./
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии
Муниципальное образование: муниципальное образование город Армавир
Класс:  8
Количество  участников: 12
Место проведения (ОУ):   МБОУ СОШ №5
Дата  и время   проведения   25.09.2014    10.00
Максимально возможное  количество баллов: 25
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Зорин
	Роман
	Романович
	22.09.2000
	8"Б"
	МБОУ СОШ№5
	15
	победитель

	2
	Алиева
	Ксения
	Альбертовна
	25.07.2000
	8"Б"
	МБОУ СОШ№5
	13
	призер

	3
	Абрамова
	Вероника
	Семёновна
	09.11.2000
	8"Б"
	МБОУ СОШ№5
	13
	призер

	4
	Добровольская
	Алина
	Андреевна
	16.07.2000
	8"Б"
	МБОУ СОШ№5
	11
	участник

	5
	Абдуллаева
	Лолохон
	Кадамовна
	23.05.2000
	8"А"
	МБОУ СОШ№5
	11
	участник

	6
	Ступакова
	Екатерина
	Станиславовна
	13.04.2000
	8"Б"
	МБОУ СОШ№5
	11
	участник

	7
	Алтухова
	Линда
	Борисовна
	22.12.1999
	8"А"
	МБОУ СОШ№5
	10
	участник

	8
	Меденцева
	Тамара
	Андреевна -
	25.08.2000
	8"Б"
	МБОУ СОШ№5
	9
	участник

	9
	Смусенко
	Полина
	Петровна -
	25.09.2000
	8"Б"
	МБОУ СОШ№5
	8
	участник

	10
	Невежина
	Анастасия
	Романовна
	26.02.2001
	8"Б"
	МБОУ СОШ№5
	8
	участник

	11
	Оганян
	Сусанна
	Альбертовна
	25.12.2000
	8"А"
	МБОУ СОШ№5
	6
	участник

	12
	Малхаасян
	Александра
	Андреевна -
	23.01.2000
	8"А"
	МБОУ СОШ№5
	3
	участник

                                                                                                                                                                      ___8_918-156-67-68_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Председатель жюри____________________________________ /   Титович Е .Н./
Члены жюри: _______________________________________ /     Тихонова Т.И.  /

_______________________________________ /   Бицурина Е.С.     /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А./
Протокол школьного этапа

всероссийской олимпиады  школьников по химии
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	МО
	Населённый пункт
	Школа
	Класс
	Баллы
	Сумма
	Рейтинг
	Победитель/призёр

	Обуч.
	Участ.
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Зорин
	Роман
	Романович
	Армавир
	Армавир
	МБОУСОШ№5
	8"Б"
	8
	1
	4
	3
	1
	4
	2
	15
	1
	победитель

	2.
	Алиева
	Ксения
	Альбертовна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"Б"
	8
	0
	4
	4
	1
	2
	2
	13
	2
	призер

	3.
	Абрамова
	Вероника
	Семёновна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"Б"
	8
	1
	4
	3
	1
	3
	-
	12
	3
	призер

	4.
	Добровольская
	Алина
	Андреевна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"Б"
	8
	0
	3
	0
	2
	5
	1
	11
	4-6
	участник

	5.
	Абдуллаева
	Лолохон
	Кадамовна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"А"
	8
	1
	5
	0
	1
	2
	2
	11
	  4-6
	участник

	6.
	Ступакова
	Екатерина
	Станиславовна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"Б"
	8
	1
	2
	3
	1
	2
	2
	11
	  4-6
	участник

	7.
	Алтухова
	Линда
	Борисовна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"А"
	8
	1
	5
	0
	1
	2
	1
	10
	7
	участник

	8.
	Меденцева
	Тамара
	Андреевна -
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"Б"
	8
	1
	2
	2
	-
	2
	2
	9
	8
	участник

	9.
	Смусенко
	Полина
	Петровна -
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"Б"
	8
	2
	4
	0
	1
	0
	1
	8
	9-10
	участник

	10.
	Невежина
	Анастасия
	Романовна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"Б"
	8
	1
	2
	0
	1
	2
	2
	8
	9-10
	участник

	11.
	Оганян
	Сусанна
	Альбертовна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"А"
	8
	1
	3
	1
	1
	0
	0
	6
	11
	участник

	12.
	Малхаасян
	Александра
	Андреевна -
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	8"А"
	8
	0
	2
	-
	1
	-
	-
	3
	12
	участник

	13.
	Тимонова
	Мария
	Юрьевна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	9"А"
	9
	7
	4
	10
	4
	10
	2
	37
	1
	победитель

	14.
	Черевкова
	Марина
	Дмитриевна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	9"А"
	9
	7
	4
	9
	-
	6
	2
	28
	2
	призер

	15.
	Печенина
	Дарья
	Викторовна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	9"Б"
	9
	8
	-
	12
	-
	0
	7
	27
	3
	участник

	16.
	Бабаханян
	Мориамь
	Давидовна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	9"А"
	9
	7
	-
	3
	-
	6
	0
	16
	4
	участник

	17.
	Подорожко
	Павел
	Иванович
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	9"А"
	9
	6
	-
	-
	-
	5
	-
	11
	5
	участник

	18.
	Соколова
	Екатерина
	Владимировна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	10"А"
	10
	3
	2
	5
	2
	-

	12
	1
	победитель

	19.
	Дрокин
	Сергей
	Алексеевич
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	10"А"
	10
	-
	-
	-
	1
	-

	1
	2
	участник

	20.
	Тищенко
	Анна
	Алексеевна     -
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	11"А"
	11
	3
	5
	-
	3
	5

	16
	1
	победитель

	21.
	Курбатова
	Татьяна
	Андреевна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	11"А"
	11
	3
	5
	-
	4
	0

	12
	2-3
	участник

	22.
	Козленко
	Татьяна
	Евгеньевна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	11"А"
	11
	2
	1
	-
	4
	5

	12
	2-3
	участник

	23.
	Ветхова
	Наталья
	Дмитриевна
	Армавир
	Армавир
	МБОУ СОШ№5
	11"А"
	11
	3
	1
	1
	3
	2

	10
	4
	участник

Председатель жюри____________________________________ /   Титович Е.Н./
Члены жюри: _______________________________________ /     Тихонова Т.И.  /

_______________________________________ /   Бицурина Е.С.     /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А.